
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 97686881

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.415,57 RON - 2.415,57 RON

Descriere: aro Salam pentru Sandwich 364536 25,13 RON 10.194 kg 256,15 RON 279,20 RON incl. TVA
aro Crenvursti cu Carne de Porc 179 15,83 RON 10.369 kg 164,11 RON 178,88 RON incl. TVA
SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 9,41 RON 16 buc. 150,53 RON 164,08 RON incl.
TVA INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 343726 24,25 RON 22 buc. 533,50 RON 581,52
RON incl. TVA Aripi de Pui Congelate 5 Kg * 408311 53,54 RON 4 buc. 214,18 RON 233,46
RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 57,65 RON 2 buc. 115,30
RON 125,68 RON incl. TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 98,18 RON 10
buc. 981,80 RON 1.070,16 RON incl. TVA
